01 - No aplica*Efectos fiscales al pago Exportación:

CANT. UNIDAD CONCEPTO P.UNITARIO
IMPUESTO

IMPORTE
002 IVA

H87-Pieza1.00

40161500

BOLSA PARA CICLON Ø 650MM X 1300MM 969.0000 969.00155.04

02 - Sí objeto de impuesto.

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 969.00

IMP. TRASLADADOS: 155.04UN MIL CIENTO VEINTICUATRO CON 04/100 M.N.

TOTAL: 1,124.04